Постановление № 01-08-6902/2 от 05.09.2012
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 22.06.2012

№ 4693 «Об утверждении Плана

мероприятий по реализации

на территории города Сургута

в 2012 году целевой программы

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Наш дом»

по благоустройству дворовых

территорий многоквартирных домов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в постановление Администрации города от 22.06.2012 № 4693    «Об утверждении Плана мероприятий по реализации на территории города Сургута в 2012 году целевой программы Ханты-Мансийского автономного         округа – Югры «Наш дом» по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов» (с изменениями от 11.07.2012 № 5225) изменения, изложив приложения 1, 2 к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1, 2        к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкой Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

                           Д.В. Попов
Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

План

мероприятий по реализации на территории города Сургута в 2012 году

целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Наш дом»

по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов

	№

п/п
	Адрес выполнения работ
	Объем

работ (кв. м)
	Стоимость работ всего

(тыс. руб.)
	Объем  бюджетного обеспечения

(тыс. руб.)
	Средства собствен-ников

помещений

в много-квартирном доме

(тыс. руб.)

	средства

из бюджета автоном-ного

округа
	средства бюджета МО
	итого

	Вид работ: Ремонт и асфальтирование проездов, тротуаров, парковочных площадок, установка бордюров, устройство искусственных неровностей по типу покрытия проезжей части, обустройство водоотводов

	1
	Улица Мелик-Карамова, 74
	2036
	4642,080
	3237,594
	359,733
	3597,327
	1044,753

	2
	Улица Мелик-Карамова, 74А
	2024
	4614,719
	3322,598
	369,177
	3691,775
	922,944

	3
	Улица Мелик-Карамова, 74Б
	1691
	3855,480
	2401,630
	266,848
	2668,478
	1187,002

	4
	Улица Губкина, 11
	1654
	3847,424
	2770,145
	307,794
	3077,939
	769,485

	5
	Улица Пушкина, 17
	1023
	2346,000
	1689,120
	187,680
	1876,800
	469,200

	6
	Улица Пушкина, 19
	1119
	2538,000
	1827,360
	203,040
	2030,400
	507,600

	7
	Улица Дзержинского, 16Б, 16В
	1960
	4704,000
	3386,880
	376,320
	3763,200
	940,800

	8
	Улица 30 лет Победы, 54
	2932
	6684,960
	4797,584
	533,065
	5330,649
	1354,311

	9
	Проспект Ленина, 36
	500
	1175,000
	800,974
	88,997
	889,971
	285,029

	10
	Улица Мечникова,  2
	810
	1944,000
	1399,680
	155,520
	1555,200
	388,800

	11
	Улица Григория  Кукуевицкого, 10/1
	1100
	2640,000
	1687,721
	187,524
	1875,245
	764,755

	12
	Улица Югорская, 5
	2627
	5989,560
	4 312,483
	479,165
	4791,648
	1197,912

	13
	Улица Мечникова, 9
	611
	1344,200
	967,824
	107,536
	1075,360
	268,840

	14
	Улица Югорская, 5/1
	2103
	4546,320
	3 252,290
	361,366
	3613,656
	932,664

	15
	Улица Декабристов, 2
	1 760
	4 224,000
	3 041,280
	337,920
	3379,200
	844,800

	16
	Улица Геологическая, 21
	4320
	9849,600
	6 937,559
	770,840
	7708,399
	2141,201

	17
	Улица Майская, 13/1
	2888
	6786,800
	4 886,496
	542,944
	5429,440
	1357,360

	18
	Проспект Ленина, 70
	985
	2265,500
	1 576,933
	175,215
	1752,148
	513,352

	19
	Проспект Ленина, 70/1
	3400
	7820,325
	5 630,634
	625,626
	6256,260
	1564,065

	20
	Проспект Набережный,12
	2190
	5064,476
	3 602,941
	400,327
	4003,268
	1061,208

	21
	Улица Республики, 86
	1370
	2603,000
	1 874,160
	208,240
	2082,400
	520,600

	22
	Улица Привокзальная, 4А
	1360
	3168,000
	2 280,960
	253,440
	2534,400
	633,600

	23
	Улица Энтузиастов, 1
	640
	1536,000
	1 105,920
	122,880
	1228,800
	307,200

	24
	Улица Островского, 24
	1506
	3312,000
	2 384,640
	264,960
	2649,600
	662,400

	департамент городского хозяйства*
	248
	618,207
	191,022
	21,225
	212,247
	405,96

	Итого
	42 857
	98 119,651
	69 366,428
	7 707,382
	77 073,810
	21 045,841

Примечание: департамент городского хозяйства* – средства зарезервированы до момента завершения и оформления фактически выполненных работ.
Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ______

План

мероприятий по реализации на территории города Сургута в 2012 году

целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Наш дом»

по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов

(за счет средств Дорожного фонда ХМАО – Югры)

	№

п/п
	Адрес выполнения работ
	Объем

работ (кв. м)
	Стоимость работ всего

(тыс. руб.)
	Объем бюджетного обеспечения

(тыс. руб.)
	Средства

собственников помещений

в много-квартирном доме

(тыс. руб.)

	средства

из бюджета автономного округа
	средства бюджета МО
	итого

	Вид работ: Ремонт и асфальтирование проездов, тротуаров, парковочных площадок, установка бордюров, устройство искусственных неровностей по типу покрытия проезжей части, обустройство водоотводов

	1
	Улица Дзержинского, 3А
	1 840
	4 416,000
	2 908,942
	323,216
	3232,158
	1183,842

	2
	Улица Дзержинского, 3Б
	1 260
	3 024,000
	2 122,848
	235,872
	2358,720
	665,280

	3
	Улица Пушкина, 21
	1781
	3862,000
	2 780,640
	308,960
	3089,600
	772,400

	4
	Улица Григория Кукуевицкого, 10
	2 250
	5400,000
	3 811,173
	423,464
	4234,637
	1165,363

	5
	Улица Григория Кукуевицкого, 10/2
	2 250
	5400,000
	3 701,765
	411,307
	4113,072
	1286,928

	6
	Улица Энтузиастов, 3
	1620
	3888,000
	2 661,351
	295,706
	2957,057
	930,943

	7
	Проспект Ленина, 27
	4430
	10189,738
	6 872,549
	763,617
	7636,166
	2553,572

	8
	Проспект Мира, 35/2
	1160
	2620,000
	1 886,400
	209,600
	2096,000
	524,000

	9
	Проспект Мира, 35/3
	887
	2074,000
	1 493,280
	165,920
	1659,200
	414,800

	10
	Проспект Мира, 37/1
	1205
	2710,000
	1 951,200
	216,800
	2168,000
	542,000

	11
	Проспект Мира, 37/2
	976
	2252,000
	1 621,440
	180,160
	1801,600
	450,400

	12
	Бульвар Свободы, 12
	1192
	2741,624
	1 912,728
	212,525
	2125,253
	616,371

	13
	Улица Просвещения, 37
	1177
	2683,560
	1 932,163
	214,685
	2146,848
	536,712

	14
	Улица Просвещения, 35
	1053
	2400,840
	1 728,605
	192,067
	1920,672
	480,168

	15
	Улица Просвещения, 41
	1306
	2337,000
	1 682,640
	186,960
	1869,600
	467,400

	16
	Улица Дзержинского, 4/1
	1925
	4620,000
	3 224,113
	358,235
	3582,348
	1037,652

	17
	Улица Дзержинского, 4
	1680
	4032,000
	2 831,916
	314,657
	3146,573
	885,427

	18
	Улица Дзержинского, 18
	1550
	3720,000
	2 509,929
	278,881
	2788,810
	931,190

	19
	Улица 30 лет Победы, 56/1
	2683
	6117,240
	4 404,413
	489,379
	4893,792
	1223,448

	20
	Улица Дзержинского, 1
	980
	2 352,000
	1 656,150
	184,017
	1840,167
	511,833

	21
	Улица Энтузиастов, 51
	1 000
	2663,221
	1 917,519
	213,058
	2130,577
	532,644

	22
	Улица Толстого, 18
	777
	1864,800
	1 342,656
	149,184
	1491,840
	372,960

	23
	Улица Республики, 71
	1500
	2850,000
	1 964,915
	218,324
	2183,239
	666,761

	департамент городского хозяйства*
	1 062
	1111,500
	897,640
	99,737
	997,377
	114,123

	Итого
	37 744
	85 789,523
	60 137,900
	6 681,990
	66 819,890
	18 969,633

Примечание: департамент городского хозяйства* – средства зарезервированы до момента завершения и оформления фактически выполненных работ.